annihilacōem. tū ei se sentit
 hō esse et viuere in cordibz alio
 rū qntū sentit se appreciari ab
 eis. et si tū se sentit hō viuē si
 bi qntū sibi occurrit ut glori-
 osus et vt res magna et alicz
 valoris. Quātū aut huiōi ap-
 p̄ciacō et fama tollit aut mi-
 nuit et a quot cordibz tū et a
 tot cordibz sentit se hō mori et
 ānihilari. Cōtēptus etiā ad-
 dit vlt̄ hō osensū oculcacōis et
 delectōis et tāquā ab huiabi-
 lis et hoc ē qdāmō p̄xi esse qm
 nichil hoc ē cā rāte difficulta-
 tis ad tolerādū amādū gradē
 cōtēptum sui vel infamiā. et iō
 p̄fecta hūiliacō ē sūmū genz
 marciij. et hō locustū ap̄d de-
 um Quo ad terciū dubitat
 quot modis hō vāciter se pos-
 sit reputare omibz hominibz
 inferiorem et viliorē Rū. ibi
 dem q̄ quintupliciter. p̄mo o-
 pandō id quod est tibi p̄p̄m
 ad alia scdm q̄ sunt opera dei
 tibi enī p̄p̄m ē esse de nichilo.
 et tēdere in nichilū qntū in tē
 ē. et ea sunt tibi p̄p̄a de q̄bz di-
 ctū ē cā p̄ncipiū huius capitu-
 li. Ea enī q̄ hnt rōnem entis et
 boni sunt a deo et ab ipso deo
 p̄ticipancia. si ergo hoc modo
 opas te illis inuenies te in i-
 nitiū viliorē illis. hāc viam do-
 cet ansel. secūdā viā ponit bea-
 tus. aug. sup. j. phili. ij. supi

ores inuicē arbitātes dicit. n̄
 hoc debemus estimare. vt esti-
 mare fingam. s̄ vere estime-
 m? posse aliq̄ occultū esse in
 alio q̄ nob̄ supior sit. et si hō
 nū n̄m quo ip̄o videmur supi-
 ores nō sit occultū. Dicit enī
 amb^o li. de virginitate. Qd̄ q̄
 dā plerq̄ hnt multa bona ex-
 teriora s̄ intus mīora Quidā
 vero hnt pauca exteri? s̄ ha-
 bēt multa occulta interi? que
 p̄ualēt oibz istis vt pote aliq̄s
 cōiugatus habet habitū mar-
 tiriij et virtutē sufficiētē ad
 sufferēdū martiriū qm aliquā
 do virgo aliqua n̄ habet aut n̄
 tū quātū alius. Iō gre. sup il-
 lud iob. si simplex fuero. h̄ ip-
 sum ignorabit aia mea. dicit. s̄
 min? debet hō estimare dona sua
 quā dona alteri. Tercō fit h̄
 p̄ fortē affectū et gustū suo-
 rū d̄fectuū. sicut ei paciēs do-
 lore de nēuū estimat se p̄ alijs
 pati. nō q̄ p̄ rōem videat. do-
 lore suū ēē maiore. s̄ q̄ itim?
 et forci? dolore suū sentit qm
 alioz. sic etiā in p̄posito d̄z ēē
 hoc mō paul? docet or̄ gēcum
 et vas electōis. j. th̄. j. dic̄ se
 p̄mū et maximōium p̄cōrū.
 Quāto p̄t fieri opando illud
 qd̄ tu reddis dō resp̄ū grāz
 q̄s d̄z tibi fecit ad illd̄ qd̄ alē
 reddit. resp̄ū eoz q̄ a deo rece-
 pit. aut ad illud que redderet

si tāta et talia sic ipse a deo fce
 pisset hō mō btūs frācisc? dice
 bat se maximū pcoꝝ oium qz
 estimabat n̄ eē ribaldū q̄ n̄ eēt
 ḡciōz dō si tāta bñficia grāz
 a dō accepisset sic ipse accepe
 rat. Quito mō fit ex cōsideraci
 one dinoꝝ iudicioꝝ. a n̄re va
 riabilitatis. qz fm greg. xxv
 mora. sup illd iob. xxxij. cte
 ret ml̄ tos et innumerabiles. et
 alios stare faciet p eis dicit.
 Sepe atigit ut q̄ vidēt stare
 hūano iudicō iam i cōspcū d̄ni
 iudicij iaceāt a q̄ b̄ corā hōib?
 iacent iam i cōspcū d̄ni iudicij
 stēt. et exēplificat de iuda et
 ei? apololatu. a de latrone in
 cruce et adducit illd apoc. iij.
 Tene qd̄ habes ut nemo acci
 piat coronā tuā Et illd .j. cor.
 x. Qui se existimat stare vide
 at ne cadat. a quia fōtasse illi
 quos d̄spiciam? tarde p̄nt inci
 pe. a vitā nrā; feruēcōrib? stu
 dijs p̄ire vt ibi etiam tāgit.

Capitulū. terciū.

Ecūdū p̄ncipale de ig
 norācia declarāb fuit
 qū ignorācia sit p̄m.

qū excuset a p̄cō a qū non.
 a Pro intellectu hui? notād fm
 thō. a du. i. ij. di. xxij. a thō. i. 2
 q. lxxvj. a fm alios tā tholo
 gos qm iustas ac p̄hos qz

q̄ntuplex ē ignorācia p̄ria ē
 ignorācia electōis. a hxc quo
 dāmō affectū p̄ci cōseqt. ut
 qū ex cupia p̄ci quā volūtas
 non r̄pmit absorbet iudiciū ra
 cōnis i p̄ticulā opabili fm qz
 d̄i. vj. et l̄. qz d̄lectacō corū
 pit exi h̄acōe; prudētis. et se
 cūdū h̄ac ignorācia ois mal?
 seu peccāz d̄i ignorās. Secū
 da d̄i ignorācia cōcomitās et
 hxc se h̄; ad actū cōcomitatie
 vt qū q̄s ignorās aliqd̄ fac. a
 nichilomin? facerz si n̄ ignora
 ret. a hxc se h̄; p accūs ad d̄ū
 Ido nec excusat p̄m nec alle
 uiat nec aḡguat signū aut qz
 q̄s talē ignorācia habuit ē cū
 q̄s n̄ p̄itet vl̄ dolz postqz ac
 tū p̄fecit aliquē vt si q̄s inuei
 ret flor. quē putarz suū fuisse
 qui n̄ fuit suus et refuaret eū
 et n̄lomin? seruaret eū etiā si
 non putaret eū suū fuisse. sicut
 si aliq̄s credēs accedere ad v
 nā mulierē. accederet ad alte
 ram ad quā tñ accederz si eā nō
 ignorasset Tercia ē ignorā b
 cia inuincibilis vicz eoz q̄ non
 p̄t q̄s scire a q̄ studio vinci nō
 p̄t. talis est i omnib? q̄ nō p̄nt
 vti racione ad tempus vel ad
 semp̄vt i p̄ueis miorētib? ma
 niacis demoniacis. ebr̄is a q̄
 ignorāt p̄uatur rācōe ex cōme
 stione cicute vel iulquiani Ig
 norācia igitur inuincibilis. si

scdm se et sm suā cām fucit in
vincibil' excusat in toto. p3 qz
nō ē volūtaria aliq' mō Et idō
nō ē nec fuit in ptāte alicui?
eā repellere vt in pueris mmo
rēnibz. sed quid de habentibz?
ignoraciā inuincibilē. que i p
te aufert vsū racōnis. Rū. q' i
talibz excusat i tāto vt i pueis
qui sm ptē sūt doli capaces a
pcepti dīni Et in furiosis hūti
bz lucida interualla. Et dī no
tāter si scdm se et sm suā cām
fuerit inuincibil' ppe ebum ex
ebetate peccantē cui? ignorā
cia inuincibilis ē scdm se. qz tūc
nō pōt iudicare quid agēdū sit
vel non agendū. tamē nō ē inui
cibilis scdm suam causam. qā
potuit se non inebriare et ita
non ignorare. Et ideo nō ē oi
no excusatus a toto scdm thō.
et multos. s' a tāto. si inebeta
te aliū occidit vel sise facit. si
aut q's incidit in ignoraciā inui
cibilē. puta in puaōem vsus
rōis p opus licitū. vt si p vigi
lias a abstinecias aliq's isan?
factus ē vel ex debilitate cō
plexionis vel ex sūpcōne cibi
quē nō tenebat scire puatm v
su rōis. tūc itez excusat a to
to. si etiā q's incidit in ignorā
ciā inuincibilē p op? p qd' veia
lit peccauit. etiā excusat a to
to. ut si feruoris excessus pēm
veiale fuit i vigilādo. abi tinē